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Høring  -  forskrift om anvendelse av familievernkontorlovern på Svalbard

Det vises til det utsendte forslaget til forskrift om etablering av familievernkontortjeneste på
Svalbard. Det følgende er Barne-, ungdoms- og familiedirektoratets kommentar til utkastet til
forskrift:

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet uttrykker tilfredshet med at det nå foreligger forslag til
forskrift som gjør det mulig at befolkningen bosatt på Svalbard får tilgang til samme form for
familieverntjenester som på fastlandet.

Direktoratet støtter konklusjonen i høringsnotatet når det gjelder organiseringen av tilbudet, at det
etableres en ambulerende tjeneste (utekontor) i Longyearbyen som administrativt er del av
familievernkontoret i Tromsø..

Bufdir anbefaler at Fylkesmannen i Troms bør føre tilsyn med tjenestetilbudet på Svalbard.
Fylkesmannen i Troms har allerede den samme tilsynsfunksjon overfor Familievernkontoret i
Tromsø og er også tilsynsmyndighet i henhold til Lov om barneverntjenester på øygruppen.

Bufdir anbefaler at det etableres en fast samarbeidsrelasjon mellom Bufetat Region nord og
Sysselmannen og/eller lokalstyret på Svalbard når det gjelder hensiktsmessig organisering og
kontormessig lokalisering av tjenestetilbudet.
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Etter direktoratets vurdering vil det ikke være mulig å utvide Tromsø familievemkontor sitt
ansvarsområde til også å gjelde Svalbard uten at dettte fullt ut kompenseres økonomisk. Et meget
nøkternt overslag viser årlige kostnader på ca kr 75 000, beregnet ut fra en terapeut hver fjerde uke
med en overnatting. Det forutsettes da at det stilles til rådighet gratis kontorplass. Direktoratet
anbefaler at familievernkontoret i Tromsø far utvidet sin økonomiske ramme med kr 100 000 pr år
til dekning av merkostnader ved etablering av familievernkontortilbud på Svalbard. Da situasjonen
for familievernet generelt er meget stram er det ikke mulig å dekke dette innenfor den eksisterende
økonomiske ramme til familievernkontorene. Bufdir setter derfor som en forutsetning for å anbefale
etablering av familievernkontortilbudet på Svalbard at den økonomiske ramme til tjenesten samlet
sett økes.
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